
31. října 2010 číslo 7 cena 15 Kč

SK DYNAMO ČB - FC Zbrojovka brno

   14. kolo   14. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

Adam Varadi (vlevo) se přes Romana Lengyela Adam Varadi (vlevo) se přes Romana Lengyela 
v zápase Dynama s Baníkem neprosadil.v zápase Dynama s Baníkem neprosadil.

ze Střeleckého ostrova
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Petr Benát
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Fernando Tobias Hudson
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David Horejš
Radim Koutný
Josef Laštovka
Dmitrij Lencevič
Roman Lengyel
Martin Leština
Milan Nitrianský
Jan Riegel
Michael Žižka
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Jaroslav Beláň
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera
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0
0
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Jaroslav Šilhavý
Zdeněk Procházka
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut

číslo jméno
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narození
utkání 
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góly
10/11

utkání 
celkem

góly
celkem

FC ZBROJOVKA BRNO

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Karel Večeřa
Petr Čuhel
Milan Duhan
Josef Hron
Ivan Jánský
Lubomír Maršálek
Jiří Stejskal
Radek Nekula

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
asistent trenéra
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kustod
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Martin Lejsal
Tomáš Bureš

Petr Čoupek
František Dřížďal
Josef Dvorník
Josef Hamouz
Martin Hudec
Martin Husár
Martin Jílek
Zdravko Kovačevič
Lukáš Matyska
Jan Trousil

David Cupák
Richard Dostálek
Filip Chlup
Lukáš Křeček
Tomáš Michálek
Lukáš Michna
Tomáš Okleštěk
Tomáš Polách
Filip Rýdel
Dominik Simerský
Marek Střeštík
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0
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Jindøichùv Hradec

Do první vážnější šance se dostal domácí celek, když v deváté 
minutě Otepka prodloužil odražený balón na Mezlíka, ten z 
hranice vápna zkoušel štěstí hned z první, levačkou však poslal 
míč hodně mimo. Na druhé straně se podobně zastřeloval 
ostravský Frejlach. Hrála se třináctá minuta první půle, k míči 
se opět dostal budějovický Pavel Mezlík, nenápadně přešel 
přes soupeřova obránce a z nenadání vystřelil - 1:0.

V 25. minutě však souhra ve stoperské dvojici domácího 
celku poprvé zaskřípala, kapitán Horejš si navíc neporozuměl 
ani s brankářem Kučerou a nedůrazně před ním odkopnul 
míč přímo na kopačky ostravského Radima Řezníka, pro 
kterého již nebyl problém míč dopravit do opuštěné branky 
domácího celku a vyrovnat na 1:1. Po srovnání skóre hráči 
Baníku ožili, tlačili se do útoku. V pětatřicáté minutě dostal 
pěknou přihrávku za obránce ostravský Zeher, s míčem 
postupoval sám na brankáře Kučeru, lišácky jej přeloboval, 
naštěstí však nedokázal trefi t prázdnou branku. 

Do druhé půle nastoupili aktivněji hráči ostravského Baníku. 
Ze zajímavé pozice pálil Zeher, jeho střelu smolně tečoval 
Lengyel a míč se jako podzimní padající list volně snášel za 
Kučerova záda. Budějovický gólman se však vytáhl a balón 
vyboxoval těsně nad břevno své branky. Domácí se poté na 
krátkou chvíli usadili na polovině svého soupeře. V 65. minutě 
rozehrával další rohový kop Michal Rakovan, míč se po dvou 
odrazech ve vápně dostal až ke Zdeňkovi Odráškovi, který 
číhal u pravé tyčky a svou gólovou střelou rozjásal fanoušky 
Dynama podruhé!

Budějovičtí hráči se po vstřelení druhé branky zatáhli dozadu, 
pozorně bránili v bloku ve středu hřiště. Baník převzal 
iniciativu, snažil se kombinovat, s jeho nenápaditou hrou 
však neměli domácí hráči problém a dotáhli zápas do konce.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase s Baníkem:
Utkání se mi hodnotí velice 
příjemně. Jako každé jiné body 
jsou i tyto pro nás velice důležité. 
Jsme moc rádi, že jsme dokázali 
získat body s tak silnými soupeři, 
jako jsou Sparta, Jablonec nebo teď 
Baník. Dobře také je, že bodujeme 
před domácím publikem, kterému 
jsme byli hodně dlužni. Musím 
ocenit hru Ostravy, která hrála 
velmi dobře. Předvedla se tady jako ofenzivní mužstvo, které 
chce hrát kombinačně a útočně. Fotbal je ale o gólech. My 
jsme dali o jeden více, tak proto jsme dnes vyhráli. Klukům 
patří dík, protože dřeli, makali a šli za vítězstvím.

17. října 2010, 12. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 3154

SK DYNAMO ČB - FC BANÍK OSTRAVA
            
   2:1 (1:1)   

BRANKY: 13. Mezlík, 66. Ondrášek - 25. Řezník
ŽK: Mezlík, Ondrášek, Stráský - Lukeš, Frejlach, Greguš, Neves
ROZHODČÍ: Příhoda - Pelikán, Dobrovolný

Další domácí výhra, tentokrát 
nad Baníkem Ostrava

Kučera

Laštovka
Horejš Lengyel

Riegel

Mezlík Otepka

Černák Rakovan
(89.Žižka)

Baránek

NeuwirthMarek Neves

Lukeš

Jan Riegel (vlevo) rozehrává před ostravským Zdeňkem Koukalem.Jan Riegel (vlevo) rozehrává před ostravským Zdeňkem Koukalem.

SK DYNAMO ČB

FC BANÍK OSTRAVA

 

Varadi

Pecka
(70.Hudson)

Koukal
(72.Šenkeřík)

Frejlach

Zeher
(87.Pilík)

Ondrášek
(81.Stráský)

Řezník

Greguš
(84.Bolf)
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Dynamo na Střeleckém ostrově letos porazilo mistra i 
vicemistra. Po Spartě a Jablonci na jihu Čech padl další velký 
tým Gambrinus ligy - Baník Ostrava. Velký podíl na výhře měl 
Pavel Mezlík, který svou levačkou dal první branku. „Jsme 
samozřejmě hrozně rádi. Chtěli jsme odčinit utkání s Příbramí, 
což se nám podařilo,“ uvedl po zápase.

Už první minuty utkání ukázaly, že zápas bude pro diváky. 
Hrálo se rychle, s nasazením a bylo i plno osobních soubojů. 
Po jednom z nich se k míči dostal Pavel Mezlík. Přes obránce 
se dostal ke středu hřiště a střelou levačkou propálil brankáře 
Baránka. „Povedl se nám začátek utkání. Dali jsme rychle gól. 
Bohužel jsme také inkasovali poté, co jsme si branku dali 
prakticky sami. To byla velká škoda, protože jsme vedli a tím 
gólem na jedna jedna jsme se zase vrátili zpátky. Druhý poločas 
jsme se snažili, abychom dali ještě další branku a myslím si, 
že jsme vyhráli zaslouženě, protože jsme po vítězství šli více 
než Ostrava,“ zhodnotil po utkání první střelec. „Míč jsem si 
naváděl ze strany a viděl jsem, že mám před sebou prostor, 
tak jsem postupoval a postupoval. Když se to otevřelo, tak 
jsem vystřelil, míč před gólmanem zaplaval a jsem strašně rád, 
že jsem to takhle trefi l.“

I nadále byl Pavel Mezlík velmi aktivní. Ve druhém poločase 
mohl přidat svou druhou branku z podobné situace. Opět se 
s míčem dostal z levé strany ke středu a vypálil. Tentokrát byl 
brankář Baránek rychlejší a míč stačil vyrazit na rohový kop. 
„V utkání jsem se cítil dobře, věřil jsem si a jsem rád, že se mi 
dařilo. Střela to nebyla špatná, ale gólman jí vyrazil, takže by 
měla být asi prudčí.“

Dle svých slov je Mezlíkovi jedno, jestli střílí levou či pravou 
nohou. Ovládá obě. Díky tomu se řadí mezi univerzální 
ofenzivní hráče. Po inkasované brance se Ostrava dostávala 
do slibných náznaků šancí, ale Dynamo jejich choutky zarazilo 
druhým gólem. „V pokutovém území se míč odrážel a možná 

už ta první šance byla za čárou. Ondrajs (Ondrášek - pozn. 
autora) to tam ještě pro jistotu dorazil a tak to má být. Útočník 
má stát na správném místě a čekat na dorážku. Tím rozhodl 
zápas.“ V dresu Dynama to byla Mezlíkova pátá branka. Na 
Střeleckém ostrově se prosadil potřetí.

Fotbalisté se tak přítomným divákům alespoň trochu 
odvděčili za přízeň po nepovedeném utkání proti Příbrami. 
„Jsme samozřejmě hrozně rádi. Chtěli jsme odčinit utkání s 
Příbramí, což se nám podařilo. Tři body nám pomůžou. Po 
Příbrami jsme na tom nebyli psychicky dobře, protože jsme 
tam hráli špatně. Jak jeden, tak i druhý. Ještě se musíme 
připravit na konec podzimu a nějaké body urvat,“ dodal na 
závěr Pavel Mezlík

Jen těžko hledal po utkání slova útočník Róbert Zeher, který 
měl několik možností, jak strhnout vedení na stranu Baníku. 
„Beru to na sebe. Nedal jsem obrovskou šanci, která by asi 
rozhodla utkání. Bohužel jsem ji ale nedal. Míč mi trochu 
skočil a já to špatně trefi l. Snažili jsme se hrát i bojovat. Měli 
jsme šance, ale nedáváme góly. Nemyslím si, že jsem hrál 
špatně, ale nedal jsem tu šanci, což je samozřejmě velké 
mínus,“ uvedl po utkání Zeher.

Zeher měl i další velkou šanci. Při centru stál blízko Kučery, 
kterému míč vypadl z rukovic a až poté ho dokázal udržet. 
„Kučera mi to dal na špičku a já neměl čas nějak zareagovat.“ 
Alespoň malé plus pro fotbalisty Baníku bylo skandování 
fanoušků, kteří i přes prohru dlouho po utkání děkovali svým 
hráčům. „Jsme jim strašně vděční a proto to víc mrzí, že jsme 
tu nějaký bod neuhráli.“

PAVEL MEZLÍK: Je mi jedno jakou 
nohou vystřelím

Pavel MezlíkPavel Mezlík

Robert Zeher měl hodně šancí, gól na jihu ale nedal.Robert Zeher měl hodně šancí, gól na jihu ale nedal.
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Hráči Dynama měli úvod do utkání hodně nepovedený. 
Hned ve třetí minutě se do zakončení dostal Karol Kisel a 
technickou střelou poslal míč přesně k pravé tyči. Domácí 
gól nabudil.  Slavia pokračovala v ofenzivní hře a ve čtrnácté 
minutě našel pěkným centrem Hubáček Vyhnala. Ten svou 
hlavičku umístit nedokázal. Dynamo poprvé zahrozilo až 
v šestnácté minutě hry. Obránce Laštovka nacentroval na 
nejlepšího střelce Ondráška, ale jeho hlavička skončila těsně 
vedle levé tyče. 

Další dalekonosnou ránu mohl na Kučeru vystřelit Trapp. 
Místo toho přihrál Jandovi, který se střelou neváhal a Kučera 
musel opět zasahovat. Ještě před koncem první půle si 
českobudějovický gólman znovu zachytal. Kisel svou druhou 
branku nedal. Hned na začátku druhé půle měla Slavia 
několik šancí. Nejprve Vyhnal a Jarolím neprostřelili klubko 
těl v pokutovém území a poté tečovaná střela skončila mimo 
tři tyče.

Slavia se nevzdala a o pár minut později se z druhé branky 
už radovala. Jarolím efektivně obelstil českobudějovickou 
obranu a posléze svou dělovkou protáhl Kučeru. Ten míč 
vyboxoval k volnému Jakubu Horovi, který střelou z první 
bezmocného Kučeru prostřelil. Oživit ofenzivní hru Dynama 
přišel v 55. minutě Hudson, který nahradil Ondráška. Místo 
pokusu o zvrat přišlo oslabení. Po hodině hry dostal během 
krátké chvíle dvě žluté karty Laštovka a putoval pod sprchy.

Početní výhodu Slavia hned využila. Centr ze standardní 
situace se dostal na zem, kde Ondřej Čelůstka dokázal 
propálit Kučeru. Brankář Dynama si na míč sáhl, ale v cestě do 
branky mu nezabránil. Dynamo se s výsledkem pokusilo něco 
udělat díky střelám Hudsona a Rakovana, ale míč buď skončil 
u Zlámala nebo mimo branku. Čtvrtý gól domácích vstřelil 
dvanáct minut před koncem Milan Černý. Ten snadno 
dorazil Hlouškovu hlavičku, kterou Kučera ještě stačil vyrazit.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase se Slavií Praha:
Byli jsme si před zápasem vědomi 
postavení Slavie v tabulce. Hráče 
jsme připravovali na úvody těch 
poločasů, bohužel jsme ani jeden 
nezvládli. Po druhém gólu navíc 
dostal druhou žlutou a následně 
červenou kartu Pepa Laštovka 
a od té chvíle už nebylo co řešit. 
Na hřišti pak bylo jedno mužstvo, 
hráli jsme bez pohybu a u všeho 
jsme byli druzí. Z naší strany to byl dnes jednoznačně špatný 
výkon a vítězství Slavie bylo naprosto zasloužené.

24. října 2010, 13. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 4056

SK SLAVIA PRAHA - SK DYNAMO ČB
            
  4:0 (1:0)   

BRANKY: 3.Kisel, 51. Hora, 64. Čelůstka, 77. M. Černý
ŽK: Dembele, Hora - Laštovka, Žižka, ČK: 60. Laštovka (CEB)
ROZHODČÍ: Damková - Jiřík, Moláček

před zápasem poslední slavia 
dala dynamu čtyři góly

Zlámal

Janda Čelůstka Trapp Hubáček

Kisel Dembélé
(46.L.Jarolím)

Belaid M. Černý
(78.Koreš)

Kučera

Žižka Lengyel Lencevič Laštovka

Černák

Mezlík
Otepka

Souboj dvojice Petr Janda vs. Luboš Pecka.Souboj dvojice Petr Janda vs. Luboš Pecka.

SK SLAVIA PRAHA

SK DYNAMO ČB

Pecka
(74. Stráský)

Ondrášek
(56. Hudson)

Vyhnal
(62.Hloušek)

Hora

Rakovan
(83. Šíma)
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Málokdo by asi před začátkem sezony tipoval, že do zápasu 
13. kola Gambrinus ligy mezi Slavií Praha a Dynamem České 
Budějovice nastoupí domácí fotbalisté z pozice posledního 
týmu ligové tabulky. Přestože naopak Jihočeši mohli jet do 
Synot Tip Areny v pohodě, na zápas proti sešívaným nebudou 
rádi vzpomínat. Slavia se totiž rázným způsobem odrazila od 
ligového dna a zcela po zásluze zvítězila vysoko 4:0.

„Slavie dneska hrála o život. My jsme jí to chtěli znepříjemnit, 
ale bohužel se nám nepovedly oba dva vstupy do poločasů, 
kdy jsme vždy prospali úvodních deset minut. Mohli jsme 
inkasovat hromadu gólů a také to tak dopadlo,“ hodnotil 
průběh utkání nešťastný brankář Pavel Kučera, který čtyři 
góly inkasoval a dalšímu velkému přídělu ve vlastní síti 
zabránil. Na nedostatek práce si budějovický brankář nemohl 
stěžovat ani v minulých zápasech, přesto byl zápas na Slavii 
skutečně extrémní, když hráči soupeře vyslali na jeho bránu 
celkem dvanáct přímých střeleckých pokusů. „Dneska jsem 
si zachytal hodně. Jenže bohužel jsem také čtyři střely pustil, 
takže pro mě to byl dneska špatný zápas,“ pokračoval sklesle 
brankář Dynama.

Těžko hledal v paměti, kdy naposledy dostal v ligovém 
zápase tolik branek. „Popravdě více než tři góly jsem nedostal 
hodně dlouho. Pamatuji si, že jsem asi před třemi roky dostal 
na Kladně pět gólů, ale to je už hodně dávno a raději na to 
ani moc nevzpomínám,“ dodal s trpkým úsměvem gólman 
Jihočechů. Jihočeši na Slavii nezvládli především vstup do 
zápasu, když hned ve 3. minutě inkasovali z kopačky Karola 
Kisla, který se trefi l parádní ranou zpoza vápna. „Hráči Slavie 
měli za úkol střílet na naší bránu ze všech pozic. Pálili ze střední 
vzdálenosti i zblízka. Oni své úkoly asi dnes splnili, my ne.“

Fotbalisté domácího týmu byli skutečně při chuti. Ke střelbě 
se odhodlávali prakticky ze všech pozic a gólman Dynama 
musel být neustále v permanenci. „Prakticky každá střela, 
která míří na bránu, je pro gólmana těžká. Samozřejmě ale 
když brankář dostane gól ze střely z dálky, tak lidi automaticky 
říkají, že je to jeho chyba. Ono to kolikrát tak být ale nemusí,“ 
dodal roztrpčeně čtyřiatřicetiletý brankář Dynama, který si sice 
připisoval dobré první zákroky, avšak hned dva góly inkasoval 
po dorážkách soupeře: „Dneska to byl pro mě špatný zápas 
v tom, že jsem třeba soupeři první šanci chytil, ale vždy pak 
kluci slávistický ten míč dorazili dřív než naši hráči.“

Smolně skončilo utkání také pro nejlepšího střelce Dynama 
Zdeňka Ondráška, který musel být kvůli zranění střídán již v 
56. minutě. V průběhu prvního poločase ho během útočného 
snažení sestřelil Dembele a mladému budějovickému 
útočníkovi neprospěla ani poločasová pauza. „Ani po skončení 
zápasu to nevypadá moc dobře. V první chvíli, když mě 
přepálil, jsem si myslel, že mám zlomenou nohu. Teď to mám 
sice obstříknuté a nic moc necítím, ale popravdě mám docela 
obavu, aby nebyla opravdu zlomená,“ řekl zachmuřile.

Mnohem více důvodů k radosti měl střelec 
úvodního gólu zápasu Karol Kisel, který svou 
parádní ranou „načal“ Jihočechy. „Doteď jsme 
dávali málo gólů a naším úkolem bylo střílet ze 
všech pozic. Ta moje první rána, která mi sedla 
excelentně, nás asi všechny hodně nabudila,“ 
popisoval šestigólový střelec domácího celku. 
Sám Kisel si také všiml, že on i jeho spoluhráči se 
k zakončení z dálky dostávali velmi často. „Vždy 
je to o tom, zda máte prostor k té střele z dálky. 
Jsem moc rád, že se nám to dnes konečně 
povedlo a že nás bylo více, kteří jsme stříleli,“ 
culil se.

Přestože Dynamo čtyřikrát inkasovalo, nechtěl 
Kisel za žádných okolností snižovat výkon 
budějovického brankáře. „Pavel Kučera je určitě 
dobrý gólman a ty pokyny od trenéra střílet z 
dálky určitě nesouvisely s jeho osobou. Když 

vám střela sedne, tak je na to krátký i ten nejlepší gólman,“ 
připomněl Kisel svojí výstavní střelu ze třetí minuty hry.

Zatímco fotbalisté Dynama tak z Edenu odjížděli se svěšenou 
hlavou, Pražané mohli slavit. V zápase s Českými Budějovicemi 
totiž přerušili osmizápasovou šňůru bez vítězství, která je 
srazila až na poslední místo ligové tabulky. „Samozřejmě 
jsme si uvědomovali, v jaké jsme pozici. Přesto jsme se snažili 
dívat dopředu a věříme, že nám vítězství pomůže a že jsme 
nastartovali vítěznou sérii, která nás posune tabulkou vzhůru.“

Slavia Praha fotbalové 
Dynamo jasně přestřílela

Pavel KučeraPavel Kučera
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ÚTOČNÍCI
Michal Kaňák
Adam Klavík
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Sedláček
Tomáš Stráský

OBRÁNCI
David Horejš
Marián Jarabica
Radim Koutný
Josef Laštovka
Dmitrij Lencevič
Roman Lengyel
Martin Leština
Milan Nitrianský
Jan Riegel
Michael Žižka

Odehrané
zápasy

Statistiky hráčů SK Dynamo ČB
V SEZONĚ 2010/2011 

ZÁLOŽNÍCI
Petr Benát
Peter Černák
Fernando Hudson
Martin Jasanský
Pavel Mezlík
Rudolf Otepka
Michal Rakovan
Ondřej Sajtl
Petr Šíma

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

12
3
2
13
6
7
1
1
6
11

1035
234
101
1140
540
630
36
1

399
852

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
0
2
1
2
0
0
0
2

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0

0
2
0
1
1
0
0
0
0
0

3
0
0
2
0
0
0
0
4
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0
0
0
1
0

14
1
0
7
3
6
1
0
2
17

6
1
1
15
6
7
0
0
1
11

3
13
13
1
13
13
4
0
8

223
1124
832
63

843
1161
128
0

314

1
0
0
0
2
1
0
0
0

0
1
2
0
0
2
0
0
0

0
1
3
0
1
1
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
4
0
7
8
0
0
3

1
6
5
0
5
6
1
0
4

0
0
1
0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0

45
2
0
4

0
0
0
0
1
1
0
0
0

1
14
22
1
11
27
5
0
4

1
14
8
0
7
8
1
0
2

1
0
13
13
6
4

4
0

888
836
145
44

0
0
5
0
0
0

0
0
1
2
0
0

0
0
3
0
1
1

0
0
1
0
0
1

0
0
10
4
0
0

0
0
4
5
1
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
6
4
0
0

0
0
19
19
1
2

0
0
12
10
1
3

BRANKÁŘI
Jaroslav Beláň
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

0
0
13

0
0

1170

0
0
0

0
0
0

0
0
1

0
0
0

0
0
18

0
0

1,38

0
0

64

0
0

4,92

0
0

78,0%

0
0
4

0
0
0

Marné byly prostesty hráčů Baníku po gólu na 2:1.Marné byly prostesty hráčů Baníku po gólu na 2:1. Ostravský Zeher někoikrát proniknul do vápna, gól ale nedal.Ostravský Zeher někoikrát proniknul do vápna, gól ale nedal.
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GAMBRINUS LIGA 2010/2011
1. kolo: 17.7.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram

- Sparta
- Slavia
- Teplice
- Olomouc
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Brno
- Ostrava

  2:1
  1:1 
  3:0
  2:2
  0:0
  0:2
  1:0
  0:0

2. kolo: 24.7.2010
Hr. Králové
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Bohemians
- Slavia
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Příbram
- Plzeň
- Slovácko

1:1
1:1
1:3
1:1
4:1
1:2
2:3
2:1

3. kolo: 31.7.2010
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Sparta
- Liberec
- Teplice
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Brno

4. kolo: 7.8.2010
Hr. Králové
Bohemians
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Plzeň
- Slovácko
- Slavia
- Příbram
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Ostrava

8. kolo: 11.9.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Slavia
- Příbram
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Ml. Boleslav
- Brno
- Ostrava
- Jablonec

7. kolo: 28.8.2010
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav

- Plzeň
- Bohemians
- Slovácko
- Hr. Králové
- Olomouc
- Teplice
- Sparta
- Liberec

6. kolo: 21.8.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Jablonec
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Ostrava
- Brno
- Slavia
- Příbram
- Plzeň

5. kolo: 14.8.2010
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno

- Slovácko
- Hr. Králové
- Teplice
- Bohemians
- Sparta
- Liberec
- Olomouc
- Ml. Boleslav

9. kolo: 18.9.2010
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc

- Dynamo ČB
- Plzeň
- Slovácko
- Sparta
- Hr. Králové
- Bohemians
- Teplice
- Liberec

10. kolo: 25.9.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Teplice
Liberec
Sparta

- Ústí n/L
- Ostrava
- Slavia
- Příbram
- Jablonec
- Olomouc
- Brno
- Ml. Boleslav

11. kolo: 2.10.2010
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice

- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Plzeň
- Slovácko
- Hr. Králové
- Bohemians
- Sparta
- Liberec

12. kolo: 16.10.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n. Labem
Jablonec
Sparta

- Ml. Boleslav
- Liberec
- Olomouc
- Brno
- Ostrava
- Slavia
- Příbram
- Teplice

16. kolo: 13.11.2010
Bohemians
Slavia
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Příbram
Plzeň
Slovácko

- Hr. Králové
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

  14.11. 17:00

  14.11. 17:00 

  14.11. 15:00

  14.11. 15:00

  14.11. 15:00

  13.11. 16:00

  14.11. 17:00

  13.11. 18:00

15. kolo: 6.11.2010
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Jablonec 
- Plzeň
- Příbram
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Bohemians
- Hr. Králové
- Ústí n/L

  5.11. 20:15

  6.11. 18:20 

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  6.11. 16:00

  8.11. 18:00

14. kolo: 30.10.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n. Labem
Jablonec
Příbram

- Olomouc
- Sparta
- Liberec
- Teplice
- Brno
- Ostrava
- Ml. Boleslav
- Slavia

  31.10. 15:00

  30.10. 18:20 

  31.10. 17:00

  29.10. 18:15

  31.10. 15:00

  31.10. 15:00

    1.11. 18:00

  30.10. 16:00

13. kolo: 23.10.2010
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec

- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Slovácko
- Plzeň
- Bohemians
- Hr. Králové
- Sparta

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
SK Sigma Olomouc
AC Sparta Praha
FK Teplice
FK Mladá Boleslav
FK Baumit Jablonec
1.FC Slovácko
SK Dynamo ČB
SK Slavia Praha
FC Hradec Králové
FC Slovan Liberec
Bohemians 1905
1.FK Příbram
FC Baník Ostrava
FC Zbrojovka Brno
FK Ústí nad Labem

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
7
8
7
6
6
5
3
3
3
3
3
3
3
4
2

1
4
1
3
5
2
1
6
5
5
4
4
4
3
0
6

1
2
4
3
2
5
7
4
5
5
6
6
6
7
9
5

36:12
24:8

20:10
18:14
22:15
22:15
14:22
10:18
15:17
11:15
16:20
15:19
7:14

12:20
19:29
10:23

34
25
25
24
23
20
16
15
14
14
13
13
13
12
12
12

16
4
7
3
2
-1
-2
-3
-4
-7
-5
-5
-8
-9
-9
-6

Nejlepší střelci
9 - Rezek (Plzeň), Hubník (Olomouc)
8 - Pekhart (Jablonec), Kolář (Plzeň)
7 - Wilfried (Sparta)
6 - Kisel (Slavia)

Žluté karty
5 - Husár (Brno), Vácha (Liberec), Vidlička
4 - Lukáš (Bohemians), Střeštík (Brno), Gecov, 
Štajner (Liberec), Neuwirth, Neves (Ostrava), 
Koubský (Slavia) + dalších 5 hráčů

Červené karty
1 - Ondrášek, Stráský, Laštovka (všichni 
SK Dynamo) + dalších 12 hráčů

Brankáři s čistými konty
5 - Blažek (Sparta), Miller (Ml. Boleslav), Hruška 
(Příbram)
4 - Filipko (Slovácko), Pavlík (Plzeň), Drobisz
3 - Kučera (SK Dynamo) + 3 další brankáři

2:1
2:1
1:0
0:0
1:1
0:0
1:0
3:0

0:3
1:0
2:3
3:0
3:0
1:1
1:1
4:0

  3:0
  0:0 
  0:2
  3:1
  0:1
  1:3
  1:2
  3:1

  1:0
  2:2 
  1:1
  1:0
  3:0
  2:1
  0:0
  0:1

  0:3
  1:0 
  3:0
  1:0
  1:1
  0:1
  0:5
  3:1

  0:0
  1:0 
  2:0
  7:0
  0:0
  1:2
  4:1
  1:0

  1:1
  1:2 
  0:1
  1:2
  1:0
  1:0
  3:3
  4:0

  3:3
  1:1 
  3:0
  2:1
  2:1
  1:0
  3:1
  1:1

  2:0
  2:0 
  0:1
  2:1
  1:2
  3:2
  0:1
  1:0

  0:0
  3:1 
  0:2
  4:1
  2:1
  1:1
  5:1
  0:2

  0:0
  4:0 
  1:3
  7:0
  4:3
  3:1
  2:1
  1:2
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prodej a pokládka
podlahových

krytin

Pohled do historie
Dne 14. ledna 1913 založil Cyril Lacina na ustavující schůzi v hostinci 
U Machů klub SK Židenice. Po druhé světové válce se klub SK 
Židenice přejmenoval na Zbrojovku Brno, která psala nejslavnější 
kapitoly své fotbalové historie ve druhé polovině sedmdesátých 
let. Období úspěchů přišlo s trenérem Josefem Masopustem, jenž 
během čtyřletého působení v Brně vybojoval s týmem v roce 1978 
dosud jediný prvoligový mistrovský titul. O rok dříve se stal Karel 
Kroupa nejlepším fotbalistou Československa.

Po sérii úspěchů ale přišlo v roce 1983 krizové údobí, které vyvrcholilo 
sestupem do druhé ligy. Teprve po šesti sezónách marných pokusů 
se podařilo Zbrojovce Brno, pod vedením trenéra Františka Cipra, 
v roce 1989 vrátit do nejvyšší soutěže. Po dvou letech však přišel 
další, tentokrát už pouze roční pád do druhé ligy. Od roku 1991 se 
stal majitelem klubu podnikatel Lubomír Hrstka a přejmenoval klub 
na FC Boby Brno. Z období devadesátých let si fotbalisté Boby Brno 
vedli nejlépe pod vedením trenéra Petra Uličného, kdy v sezóně 
1994/95 obsadili v nejvyšší soutěži třetí místo.

V dalších letech nesl brněnský fotbalový klub názvy Stavo Artikl 
Brno, 1.FC Brno a před startem letošní sezony se vrátil opět k 
názvu FC Zbrojovka Brno. Tento název by měl oprášit starou slávu 
klubu, který v posledních dvou ligových sezonách skončil na velice 
průměrném 11. místě v Gambrinus lize.

Historická bilance v první lize:
17 sezon (510 zápasů)
Z toho 181 výher, 140 remíz a 1189 proher - 673 bodů
Střelecké skóre 618:627
Celkové historické umístění: 6. místo

Zajímavosti z kabiny soupeře:
Nejstarší hráč: Richard Dostálek – 36 let 
Nejmladší hráč: Josef Šural – 20 let
Nejvyšší hráč: Jan Trousil - 192 cm
Nejnižší hráč: Tomáš Polách - 174 cm
Nejvíce startů v lize: Richard Dostálek - 337 zápasů
Nejvíce gólů v lize: Tomáš Došek - 75 gólů

Oblékali dres soupeře
Hráli za Brno: David Horejš (2005-06), Pavel Mezlík (1998-2007)

FC ZBROJOVKA BRNOFC ZBROJOVKA BRNO
Rok založení: 1913
Klubové barvy: červená, bílá a modrá
Stadion: Městský fotbalový stadion Srbská (8.050 diváků)
Webové stránky: www.fczbrno.cz
Nejlepší umístění: 1. místo (1978)
Nejvyšší výhra: 8:0 nad Jednotou Trenčín (1975/76)
Nejvyšší prohra: 1:9 s SK Plzeň, Viktoria Plzeň, NV Bratislava
Nejlepší střelec v historii: Karel Kroupa - 118 gólů

Představujeme našeho dnešního soupeře

Posledních pět sezon

2005/06   2006/07    2007/08   2008/09    2009/10 

12.místo

5.místo
4.místo

11.místo11.místo
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7. listopadu 1993: SK Dynamo - Brno 3:2 (0:1)
Branky: Guzik, Poborský, Žák - Lasota, Janošťák
21. května 1994: Brno - SK Dynamo 1:1 (1:0)
Branky: Kobylka - Vácha
25. září 1994: SK Dynamo - Brno 1:1 (0:0)
Branky: Koller - Holomek
30. dubna 1995: Brno - SK Dynamo 3:0 (2:0)
Branky: Kukleta, Křivánek, Kobylka
20. srpna 1995: Brno - SK Dynamo 5:2 (3:1)
Branky: Holomek 2, Cupák, Dostálek, Vágner - Vácha, Saidl
9. března 1996: SK Dynamo - Brno 0:0 (0:0)
17. listopadu 1996: SK Dynamo - Brno 2:1 (2:1)
Branky: Hruška, Koller - P. Siegl
25. května 1997: Brno - SK Dynamo 2:1 (2:0)
Branky: P. Siegl, Valnoha - Saidl
29. listopadu 1997: SK Dynamo - Brno 1:3 (0:2)
Branky: Mikoláš - Dostálek 2, Valnoha
3. června 1998: Brno - SK Dynamo 0:2 (0:0)
Branky: Šlachta, Fujdiar
26. září 1999: SK Dynamo - Brno 1:0 (0:0)
Branka: Janda
31. března 2000: Brno - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Křivánek, Zbončák
1. listopadu 2000: Brno - SK Dynamo 3:0 (1:0)
Branky: Křivánek, Pacanda, Polák
15. dubna 2001: SK Dynamo - Brno 2:1 (1:1)
Branky: Svoboda, Vácha - Zbončák
24. listopadu 2002: Brno - SK Dynamo 0:0 (0:0)
9. března 2003: SK Dynamo - Brno 2:1 (1:1)
Branky: Lafata, Chlebek - Vojtíšek
10. srpna 2003: SK Dynamo - Brno 0:2 (0:2)
Branky: Mezlík, Pacanda
22. února 2004: Brno - SK Dynamo 0:1 (0:0)
Branky: Lafata
18. září 2004: SK Dynamo - Brno 1:1 (1:0)
Branky: Lafata - Večeřa
20. března 2005: Brno - SK Dynamo 0:0 (0:0)
13. srpna 2006: SK Dynamo - Brno 0:0 (0:0)
11. března 2007: Brno - SK Dynamo 5:0 (3:0)
Branky: Homoláč vl., Peroutka vl., Polách, Zelenka, Pacanda
28. listopadu 2007: Brno - SK Dynamo 2:1 (1:0)
Branky: A. Besta, Kalouda - J. Černý
13. dubna 2008: SK Dynamo - Brno 0:2 (0:1)
Branky: Pavlík z pen., Wagner
26. listopadu 2008: Brno - SK Dynamo 1:1 (1:0)
Branky: Trousil - Žižka
26. dubna 2009: SK Dynamo - Brno 1:1 (1:0)
Branky: Sedláček - T. Došek
21. listopadu 2009: Brno - SK Dynamo 0:3 (0:1)
Branky: Doležal 2, P. Mezlík
8. května 2010: SK Dynamo - Brno 1:3 (0:0)
Branky: Sedláček - Pernica 2, Okleštěk

Richard Dostálek (* 26. dubna 1974) začal v Jarošově, po vojně 
v Kroměříži získal angažmá v Brně, poté co se v Brně výrazněji 
prosadil začaly o něj usilovat dva největší české kluby Sparta a 
Slávia. Nakonec ho v roce 1998 získala pražská Slavia. V prosinci 
roku 2003 se upsal ruské Kazani, odkud se v lednu roku 2005 vrátil 
do Slovácka. 

V létě roku 2005 odešel do druholigového německého klubu Aue 
a poté se rozhodl pro návrat do Česka, hrál v divizní Líšni. V lednu 
roku 2009 odešel na hostování do Zlína . Ve Zlíně patřil k oporám 
mužstva, ale ani jeho výborné výkony nezabránily pádu Zlína 
do druhé ligy. Pro sezonu 2009/10 ho angažovalo Brno, kde byl 
fanoušky zvolen nejlepším hráčem sezóny.

Osobnost v dresu FC Zbrojovka Brno

RichardRichard
DostálekDostálek

Přehled vzájemných zápasů Dynama a BrnaVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Týmy Dynama a Brna patří k tradičním soupeřům v nejvyšší 
soutěži. Od rozdělení Československa se oba týmy střetly 
v první lize celkem šestadvacetkrát. Mírně lepší bilanci 
vzájemných soubojů mají Jihomoravané, kteří jedenáctkrát 
vyhráli a osmkrát prohráli. Devět vzájemných soubojů 
skončilo nerozhodně.

V posledních letech mají Jihočeši s Brnem problémy 
především na domácím stadionu na Střeleckém ostrově. 
V posledních šesti zápasech v Českých Budějovicích totiž 
Dynamo uhrálo pouhé tři body za tři remízy. Ostatní tři 
zápasy přinesly výhry Brna!

Poslední vzájemný zápas
Vůbec poslední zápas na budějovickém stadionu přinesl 
nepříjemnou porážku 1:3. V rámci 29. kola loňského ročníku 
Gambrinus ligy Jihočeši sice vedli díky Sedláčkovi 1:0, avšak 
po dvou gólech Pernici a jedné brance Oklešťka skončilo 
utkání vítězstvím hostujícího týmu.

SK DYNAMO ČB  - 1.FC BRNO 1:3 (0:0)
Branky: 51. Sedláček - 75. a 78. Pernica, 86. Okleštěk
Sestava Dynama: Kučera - Leština, Novák, Žižka, Krob - 
Hudson, Otepka (56. Volešák), Černák, Benát, Jasanský (78. 
Mezlík) - Sedláček (74. Meszároš). 
Sestava Brna: Doležal - Jílek (54. Pernica), Dvorník, Trousil, 
Husár - Cupák, Dostálek, Huška (46. Okleštěk) - Rabušic, Šural 
(88. Šamánek), Kalabiška.
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ProklEtá kolena 
Petra Benáta a Martina Leštiny

Hned dva fotbalisté ligového A-týmu Dynama sledují 
probíhající ročník Gambrinus ligy z povzdálí. Dlouhodobá 
zranění kolen totiž hned v úvodu sezony ze hry vyřadila 
záložníka Petra Benáta a obránce Martina Leštinu.

V budějovickém klubu se asi v tuhle chvíli těžko najde větší 
smolař, protože to, co si za poslední dvě sezony Petr Benát 
prožil, mu nezávidí žádný další profesionální sportovec. 
Tvořivý záložník se totiž v posledních letech zdravotně 
hodně trápí. Po problémech s třísly, které měl ve své první 
sezoně, si natrhl v té minulé zadní zkřížený vaz a vrátil se do 
hry až v průběhu jara. Letošní letní přípravu absolvoval po 
delší době celou. Sezonu zahájil ve velkém stylu. Dařilo se 
mu a pak? Pak přišlo úplně stejné zranění, ale na druhém 
koleni.

„Přečetl jsem si někde 
studii, že tohle je hodně 
vzácné, asi dvě procenta 
ze všech zranění kolene 
vůbec,“ vysvětloval Petr 
Benát. Poslední zápas, 
který odehrál, bylo 
střetnutí se Spartou. 
Střídal ve 49. minutě.  
Teď už má sympatický 
fotbalista zase důvody k 
úsměvu. Jeho zdravotní 
se lepší a on trénuje s 
mužstvem. „Koncem září 
jsem sundal ortézu a byl 

jsem na kontrolní rezonanci,“ vypráví. Ta ukázala, že všechno 
je v pořádku. Čtrnáct dní doháněl fyzickou kondici a teď už 
trénuje se svými spoluhráči na trávníku.

„Ještě to ale není úplně stoprocentní. Pohyby do strany si 
ještě musím hodně kontrolovat, ale řekl bych, že každým 
dnem je to lepší a lepší,“ popisuje. A to je přesně to, co v 
současné době potřebuje. Vrací se mu sebedůvěra i dobrá 
nálada, která ho v srpnu opustila. O svém návratu na trávník 
do mistrovského zápasu však zatím nepřemýšlí. Nechce se 
tím zatěžovat. „Když se mi to stalo minule, pořád jsem si 
říkal, že bych mohl první jarní zápas stihnout a ono se to 
pořád protahovalo,“ vysvětluje. 

Teď tedy neříká raději nic a nechá se překvapit, kdy se na 
hřiště zase dostane. Pokud to bude ještě na podzim, bude 
to ku prospěchu věci. Pokud stihne až jarní část sezony, 
nic se pro něj nestane. „Zatím bych raději žádné prognózy 
nedělal a nechal bych to na to, až to bude opravdu dobré,“ 
přidal Petr Benát. Jedno přání však klidně vyslovil nahlas. 

„Doufám, že jsem si to už vybral a další podobné trable se mi 
na dlouhou dobu vyhnou,“ řekl hráč.

Martin Leština se zranil 
hned v úvodním utkání 
nového ročníku Gambrinus 
ligy. V zápase s Libercem 
běžela 36. minuta, kdy se 
českobudějovický levý bek 
s bolestivou grimasou na 
tváři skácel k zemi. Ze hřiště 
musel být odnesen na 
nosítkách a bylo jasné, že 
se nejedná o nic lehkého. 
Po vyšetření v nemocnici 
doktoři diagnostikovali 
přetržený přední křížový vaz 
v koleni.  

Právě v úvodním ligovém zápase sezony si zkušený ligový 
obránce přivodil zranění, které ho vyřadilo minimálně na 
celou podzimní část sezony. „Od toho zápasu to budou tak tři 
měsíce, co se mi to stalo. Jednu dobu jsem zkusil i trénovat, ale 
koleno se opět ozvalo,“ řekl ke svému zranění Martin Leština, 
který si na rozdíl od Petra Benáta poškodil místo zadního vazu 
v koleni ten přední.

Zatímco středopolař Benát podstoupil operaci okamžitě po 
zranění, u Martina Leštiny lékaři nejprve zvolili konzervativní 
metodu léčby. „S doktory jsme se nejdříve domluvili na tom, 
že to zkusíme nechat asi čtyři až šest týdnů. Po této době to 
koleno vypadalo nadějně. Zlepšilo se to. Proto jsem začal i s 
tréninkem. Když jsem se zkusil zapojit do normálního tréninku, 
tak při určitých pohybech mě to limitovalo a bolelo. Tak jsem 
měl další pauzu asi na dva týdny. Bolet to přestalo a znovu jsem 
šel do normálních tréninků. Bohužel se koleno opět ozvalo a 
to už se nedalo vydržet. Trvalo dva až tři dny než bolest odešla. 
To byl poslední impulz k operaci,“ řekl Leština.

Rekonvalescence při tomto typu zranění bývá často velmi 
dlouhá, s čímž je ryzí odchovanec Dynama smířený. „Ptal 
jsem se spoluhráčů, kteří měli podobné zranění a ti mi říkali, 
že je to na několik měsíců. Nejpravděpodobněji na půl roku. 
Samozřejmě záleží i na okolnostech. Ta doba může být kratší i 
delší,“ řekl dále a jedním dechem dodal, že vůbec nepřemýšlí 
nad tím, že by si v současném ligovém ročníku již nezahrál: 
„Takhle se na to nedívám. Pořád doufám, že se nejpozději za 
těch šest měsíců vrátím. Když si to přibližně spočítám, tak bych 
se snad mohl vrátit někdy v dubnu. To bych několik zápasů 
ještě stihnout mohl.“
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Kvalifikační zápas o euro 2012 v 
Českých BUdějovicích ?

Karel Poborský jako člen výkonného výboru ČMFS a 
jako předseda představenstva klubu jedná o možnosti 
uspořádání kvalifikačního duelu mezi Českou republikou 
a Lichtenštejnskem v březnu 2011 (29. března 2011) na 
stadionu v Českých Budějovicích.

Nejprve však musí stadion na Střeleckém ostrově projít 
složitým schvalovacím procesem, a to jak od zástupců 
ČMFS, tak i zástupců UEFA. „Zájem o fotbal je v Českých 
Budějovicích dlouhodobě velmi dobrý, a protože stadion 
zde prošel v letech 2003-2008 velkou rekonstrukcí, 
domníváme se, že zápas reprezentace by byl pro fanoušky 
odměnou a zároveň i velkým lákadlem,“ vysvětluje Karel 
Poborský.

Stadion na Střeleckém ostrově prošel skutečně v 
posledních letech kompletní rekonstrukcí tribun, 
osvětlení, parkovišť a vyhřívaného trávníku. Se svou 
současnou kapacitou necelých sedmi tisíc míst se zařadil 
mezi stadiony s velmi dobrými podmínkami pro fotbal. 
„Přestože jsme s podmínkami pro fotbal u nás v Českých 
Budějovicích velmi spokojeni, k úplné spokojenosti nám 
chybí ještě zlepšit podmínky pro novináře a nová světelná 
tabule. Se zástupci města ČB, jako majitelem stadionu, o 
této situaci jednáme a snad se i velmi brzy domluvíme 

na dokončení těchto úprav, abychom mohli jihočeským 
fanouškům zprostředkovat zápasy reprezentace. Bylo by 
to oživení nejen pro fotbalové fanoušky, ale především 
velmi dobrá reklama pro celý region,“ doplňuje Karel 
Poborský.

Vše pro případné odehrání kvalifikačního utkání hodlá 
udělat i obchodní a marketingový manažer Dynama 
Radim Šupka. „Pro nás pro všechny je to určitě velká výzva. 
Nároky na uspořádání reprezentačního kvalifikačního 
utkání jsou sice velmi velké, ale myslím si, že v kvalifikaci 
o EURO se hrály a budou hrát zápasy na stadionech, které 
mají daleko horší podmínky než ten náš na Střeleckém 
ostrově,“ říká odhodlaně Radim Šupka.

Největším úskalím pro pořádání kvalifikačního zápasu 
bude splnění podmínek pro novináře. „UEFA velmi striktně 
nařizuje, jaké podmínky pro svou práci mají novináři mít. 
Sice se jedná o dlouhý výčet věcí, které musí stadion 
splňovat, na druhou stranu se nám to ale nezdá jako 
neřešitelné. Jediný problém se zatím jeví ohledně prostor 
pro press centrum a speciální místností pro fotografy. V 
hlavní tribuně nemáme žádné volné prostory nezbyt 
a hledáme tak možnosti, kam novináře během utkání 
umístit,“ dodává Šupka.

Dočká se Střelecký otrov svátku v podobě kvalifi kačního zápasu o EURO 2012?Dočká se Střelecký otrov svátku v podobě kvalifi kačního zápasu o EURO 2012?
Foto Ivan MinaříkFoto Ivan Minařík
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15PRO Fanoušky

   SK DYNAMO ČB
                                                          FC ZBROJOVKA BRNO

dezert zdarma

      Platnost kupónu
     do 14. 11. 2010

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55  

Aktuální nabídka fanshopu SK Dynamo ČB

Veškeré zboží z aktuální nabídky na-
leznete na ofi ciálních webových strán-
kách klubu na adrese 
www.dynamocb.cz/katalog.asp

Zboží je také možné během ligových 
zápasů zakoupit nebo objednat 
ve fanshopu v jižní tribuně stadio-
nu na Střeleckém ostrově.

290 Kč 80 Kč 329 Kč

259 Kč
eShop: eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
email:email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
telefon:telefon: 724 648 801 (Petra Fikotová) 724 648 801 (Petra Fikotová)

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment
reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu.

Fanshop SK DynamoFanshop SK Dynamo

Vybíráme z aktuální nabídkyVybíráme z aktuálnní nabídkyln

260 Kč260 Kč 499 Kč499 Kč 249 Kč249 Kč45 Kč45 Kč
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tel.: 381 282 125

Zápas s Bohemians Praha 
rozhodla penalta

V 11. kole České fotbalové ligy Jihočeši odehráli vyrovnané 
utkání s vedoucím týmem soutěže Bohemians Praha. Trenér 
juniorky Jiří Lerch si dárek k nedělním narozeninám nepřipsal. 
Po bojovném průběhu rozhodla jedna branka, která padla 
do sítě Jihočechů v 73. minutě hry. Jiří Lerch měl k dispozici 
i několik pendlů z A-týmu. Největší posilou byl obránce 
Michael Žižka, který obrannou linii řídil ze stoperského 
postu. A bylo to znát. V úvodní třicetiminutovce se Pražané 
dostali k několika slibným příležitostem, ale obrana Dynama 
byla pozorná.

Ke konci první půle se Jihočeši začali dostávat do útoku, 
ale branku Bohemians neohrozili. Druhý poločas byl 
podobný, jako první. Domácí fotbalisté měli míč častěji, 
ale do zakončení se nemohli probojovat. O osudu zápasu 
tak rozhodla 73. minuta, kdy domácí Pražané vybojovali 
pokutový kop, který proměnil autor jediné branky zápasu 
Michal Demeter. Hráči juniorky sice zbraně nesložili, ale 
vstřelit vyrovnávající branku již nedokázali. V krátkém sledu 
už jen získali dvě žluté karty, které dostali Sajtl a Rein.

16. října 2010, 11. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 163

BOHEMIANS PRAHA - SK DYNAMO „B“
            
                           1:0 (0:0)   

BRANKA: 73. Demeter z pen.
ŽK: Sajtl, Rein (oba CBB)
SESTAVA BOHEMIANS: Winter - Macháček, Janda, Penc, 
Očovan, Škoda - Demeter, Grznár, Šisler (63. Fenyk) - 
Horáček, Ježdík (86. Kratochvíl).
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Holub, Nitrianský, Sajtl, 
Koutný (85. Pösinger) - Bakala, Rein, Šíma, Žižka - Klavík, 
Sláma.

           
              

Juniorka rozstřílela 
béčko mladé Boleslavi

Dvanácté kolo České fotbalové ligy znamenalo na jihu Čech 
souboj dvou dvacetibodových týmů, na hřiště čtvrté rezervy 
Dynama České Budějovic zavítala doposud třetí juniorka 
Mladé Boleslavi. Domácí borci si byli dobře vědomi faktu, 
že vítěz utkání svému soupeři v tabulce výrazně odskočí. A 
proto se do svého soupeře hned od prvních minut pořádně 
pustili. Prvého úspěchu se dočkali již v 17. minutě, když 
hostující brankář Vorel musel zasahovat mimo pokutové 
území proti dotírajícímu Timmovi, ten jeho odkop částečně 
zblokoval, míč si poté šikovně zpracoval na hrudi Vladimír 
Dobal a rovnou z voleje takřka z poloviny hřiště přeloboval 
hostujícího brankáře, který se nestačil vrátit do své branky.

Boleslavští se ještě nestačili vzpamatovat z inkasovaného 
gólu, když se krátce po jejich rozehrání dostal k míči domácí 
Petr Šíma a nikým neatakován vyslal svou levačkou 
nádhernou střelu z dobrých pětatřiceti metrů, která vymetla 
pavučinku v šibenici Vorlovy brány. Neskutečná trefa Šímy a 
jednoznačný palec nahoru od všech přihlížejících diváků. 2:0! 
Takhle dobrý začátek utkání mladíci Dynama potřebovali.

Mladá Boleslav se poté snažila držet balón a kombinačně 
se prosadit, pozorně hrající Jihočeši však svého soupeře do 
konce prvého poločasu nepustili prakticky do žádné vážnější 
šance. Do druhé půle poslal na trávník trenér Jiří Lerch místo 
Nitrianského Filipa Rein a ten se mu za svou šanci odvděčil 
rovnou dvojnásobně. Nejprve si ve čtyřiašedesáté minutě 
seběhl na centrovaný míč a střelou podél brankáře Vorla 
navýšil vedení domácích již na 3:0. 

Podruhé se mladíček Filip Rein střelecky prosadil v 
předposlední minutě zápasu, když se při pěkné individuální 
akci nejprve zbavil jednoho z boleslavských obránců a poté, 
ač tísněn druhým obráncem, postupoval směle vpřed k 
soupeřově brance, kde se tváří v tvář hostujícímu brankáři 
Vorlovi ani napodruhé nemýlil a zpečetil tak konečný stav 
utkání na 4:0. Takhle jednoznačný výsledek neočekával snad 
ani ten největší optimista. 

23. října 2010, 12. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 150

SK DYNAMO „B“ - ML.BOLESLAV „B“
            
                           4:0 (2:0)   

BRANKY: 64. a 89. Rein, 17. Dobal, 18. Šíma
ŽK: Koutný (CBB)
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Sajtl (82. Pösinger), Sláma, 
Holub, Koutný - Bakala (74. Řepa), Nitrianský (46. Rein), 
Dobal, Šíma - Timm, Sedláček.
SESTAVA ML.BOLESLAVI: Vorel - Hrdlička, Janíček, Ščuk, 
Dudka, Kysela, Hadziresic (76. Tvaroha), Svoboda, Zbrožek, 
Volf (63. Schubert), Delič (63. Synek).

Filip Rein (vpravo) zaznamenal do sítě Mladé Boleslavi dvě branky.Filip Rein (vpravo) zaznamenal do sítě Mladé Boleslavi dvě branky.
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Kolo

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

17. kolo

7. kolo

8. kolo

9. kolo

10. kolo

11. kolo

12. kolo

13. kolo

14. kolo

15. kolo

16. kolo

Termín

Sobota, 7. 8. 2010

Sobota, 14. 8. 2010

Neděle, 22. 8. 2010

Sobota 28. 8. 2010

Sobota 4. 9. 2010

Sobota, 11. 9. 2010

Středa, 15. 9. 2010

Neděle, 19. 9. 2010

Sobota, 25. 9. 2010

Sobota, 2. 10. 2010

Sobota, 9.10. 2010

Sobota, 16. 10. 2010

Sobota, 23. 10. 2010

Neděle, 31. 10. 2010

Neděle, 7. 11. 2010

Sobota, 13. 11. 2010

Neděle, 21. 11. 2010

Zápas

Pardubice - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Chomutov

Králův Dvůr - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Loko Vltavín

Kunice - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Ovčáry

SK Dynamo ČB B – Písek

Česká Lípa - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Viktoria Žižkov B

Jablonec B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Hlavice

Bohemians Praha - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B – Ml. Boleslav B

Viktoria Plzeň B - SK Dynamo ČB B

Karlovy Vary - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B  -  Slavia B

Liberec B - SK Dynamo B

Výsledek

4:0
2:0
0:3
2:0
2:1
3:2
3:0
3:1
1:1
1:1
1:0
1:0
4:0
-:-
-:-
-:-
-:-

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Martin Vozábal
Bc. Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. Karel Šustr

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Zdeněk Křížek

Radislav Bakala
Lukáš Holub
Tomáš Pösinger
Karel Sláma

Vladimír Dobal
Filip Král
Filip Rein
Michal Repa
Tomáš Vokatý

narozen

22. 4. 1990
14. 5. 1991
10. 9. 1991
25. 7. 1991

výška váha

181 cm
  189 cm  
  178 cm
  190 cm

73 kg
83 kg
66 kg
77 kg

jméno

16. 1. 1983 195 cm 90 kg

6. 12. 1987
5. 6. 1991

15. 1. 1991
23. 9. 1991

9. 9. 1991

178 cm
186 cm
176 cm
177 cm
185 cm

72 kg
79 kg
70 kg
68 kg
81 kg

16. 7. 1988
7.1. 1990

174 cm
181 cm

73 kg
72 kg

   Michal Kaňák
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Bohemians Praha
FC Písek
SK Dynamo ČB B
FK Pardubice
SK Hlavice
Loko Vltavín
FC Chomutov
FK Mladá Boleslav B
TJ Kunice
Sokol Ovčáry
Arsenal Česká Lípa
FC Viktoria Plzeň B
FK Viktoria Žižkov B
FK Králův Dvůr
FC Slovan Liberec B
SK Slavia Praha B
1.FC Karlovy Vary
FK Baumit Jablonec B

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

11
9
7
7
6
7
7
5
6
6
5
4
4
4
4
2
2
1

1
0
2
1
4
1
0
5
2
1
2
3
3
2
1
3
3
6

1
4
4
5
3
5
6
3
5
6
6
6
6
7
8
8
8
6

32:11
25:16
22:14
27:12
14:10
15:20
26:24
19:15
16:15
22:20
15:18
21:19
10:18
13:24
13:19
17:26
14:27
11:24

34
27
23
22
22
22
21
20
20
19
17
15
15
14
13
9
9
9

16
6
2
1
4
1
0
2
2
1
-4
-3
-3
-7
-8

-12
-9
-9

Nejlepší střelci Dynama v ČFL
7 - Kaňák
4 - Rakovan
3 - Klavík
2 - Stráský, Rein
1 - Timm, Repa, Šíma, Dobal

Žluté karty hráčů Dynama v ČFL
4 - Dobal
3 - Sajtl
2 - Bakala, Holub
1 - Rein, Koutný, Sláma, Nitrianský, Rakovan, Timm 

Červené karty hráčů Dynama v ČFL
1 - nikdo

Čistá konta brankařů Dynama v ČFL
6 - Křížek
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JAK VŠICHNI POMÁHÁME?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto DS Světluška 1.000 Kč. 
2. klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1 Kč .
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky.

SK Dynamo České Budějovice i v sezóně 2010/2011 pokra-
čuje ve spolupráci s DS Světluška ve velkém charitativním 
projektu „Pojďme proměnit šanci!“ Cílem projektu je za-
koupení speciálních pomůcek ke zkvalitnění života posti-
žených dětí.

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
Projekt odstartoval ve fotbalové sezoně 2009/2010, kdy z každé 
zakoupené vstupenky na ligový zápas na Střeleckém ostrově vě-
noval fotbalový klub na konto DS Světluška 1 Kč. 
Zároveň fotbalisté A-týmu Dynama České Budějovice po každé 
vstřelené brance přispěli 1.000 Kč.

„DS Světluška jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly o pod-
poru a to především proto, že je to místní jihočeský projekt a také 
proto, že nemá dostatek partnerů pro podporu pro svoje menší marektingové využití,“ říká obchodní manažer 
Dynama Radim Šupka. Slova díků znějí i z úst zástupců DS Světluška. „Jsme vděčni za jakoukoli podporu a je-li 
to z řad ligových fotbalistů, jako velmi populárního sportu, tak je to pro nás ještě lepší,“ dodává zástupce DS 
Světluška Věra Srdečná.

„Cílem projektu je navázání dlouhodobé spolu-
práce o podpoře. V první fázi jsme chtěli přispět 
penězi na speciálního polohovacího kočárek pro 
děti z Dětského stacionáře Světluška. Kočárek měl 
hodnotu přibližně 50.000 Kč, takže věřím, že náš 
příspěvek necelých čtyřiceti tisíc korun pomůže 
ke zkvalitnění života postižených dětí,“ řekl před 
začátkem sezony 2010/2011 marketingový a ob-
chodní manažer Radim Šupka.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usilo-
val, byl předseda představenstva Dynama Karel 
Poborský. „O dlouhodobou spolupráci s nějakým 

charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s Dětským stacio-
nářem Světluška a i oni jsou s naší podporou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý 
úspěch nejdůležitější,“ říká šéf budějovického klubu.

Do samotného projektu se i velmi ochotně zapojili fotbalisté prvního týmu, kteří za každý vstřelený ligový gól 
přispějí částkou 1.000,- „Určitě rádi i v letošní sezoně podpoříme dobrou věc a budeme se snažit v sezoně na-
střílet co nejvíce branek, abychom co největší částkou přispěli,“ říká kapitán fotbalistů David Horejš.
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GON ČESKÉ Budějovice20

Gymnázium olympijských nadějí (GON), jediná střední škola v Jihočeském kraji, která dává prostor 
pro skloubení vzdělávání a sportovního tréninku ve dvou vzdělávacích oborech:
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Pojďte studovat na Gymnázium olympijských 
nadějí v Českých budějovicích

1. Gymnázium se sportovní přípravou (79-42-K/41) – je 
čtyřletý obor s talentovou zkouškou pro žáky s ukončenou 
povinnou ZŠ s těmito sportovními specializacemi: atletika, 
basketbal, bojové sporty (novinka - karate, taekwondo 
apod.), fl orbal (novinka), házená, kanoistika (rychlostní i vodní 
slalom), moderní gymnastika, plavání, sportovní střelba, tenis 
a volejbal. Všechny sporty jsou pro chlapce i dívky, s výjimkou 
mod. gymnastiky, která je určena pouze dívkám.
Přihlášky je nutné dopravit do GON do 30. listopadu 2010 (15. 
00 hod.)! Talentová zkouška se uskuteční v příslušné sportovní 
specializaci 10. (11.) ledna 2011.

Popis testů talentové i praktické zkoušky naleznete na 
webových stránkách www.goncb.cz (popř. další informace).  
Všichni žáci musí získat doporučení tělovýchovného lékaře 
na základě funkčního vyšetření.

Den otevřených dveří se koná v pátek 5. listopadu 2010 
a v pátek 7. ledna 2011, vždy od 10. 00 do 15. 00 hod. 
Přijďte se podívat. Pokud by vám tyto termíny nevyhovovaly, 
je možno si individuální návštěvu domluvit na mailové adrese 
info@goncb.cz nebo na tel. čísle 387 319 074.

Žáky a absolventy naší školy z fotbalistů např. jsou Radim 
Koutný, David Lafata, Martin Latka nebo Milan Nitrianský.

2. Gymnázium (79-41-K/41) – je čtyřletý obor se zaměřením 
na tělesnou výchovu pro žáky s ukončenou povinnou ZŠ. Je 
určen pro žáky sportovních specializací, které nejsou uvedeny 
v bodě 1. (fotbal, hokej, aerobik, ...).
Přihlášky je nutno dopravit na GON do 15. března 2011. 
Praktická zkouška z tělesné výchovy se uskuteční 25. (26.) 
dubna 2011. 

B EU CD IE VJ O

C  E ÉS K

Adidas pro hráče Dynama
U vedoucího trenéra SCM Pavla Tobiáše si mohou rodiče mládežnických fotbalistů 
Dynama vyzvednout k zapůjčení slevovou kartu k nákupu sportovního vybavení 
značky ADIDAS ve značkové prodejně v IGY, která je opravnňuje k čerpání slevy ve 
výši 40% z ceníkových cen! Tato možnost platí pouze pro registrované fotbalisty 
SK Dynamo ČB!
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(víkend 16. až 17. ŘÍJNA 2010)

U19 - Nepříjemná domácí prohra s Pardubicemi
SK Dynamo U19 - Pardubice U19 1:2 (1:1)
Branka: Petráň. Sestava: Liška - Dvořák, Průcha, R. Novotný, 
Hájek - D. Němec, Petráň, Tlustý (75. Linhart), Kadula (80. 
Cihlář) - Osuch (80. Slavík), F. Němec.
Hodnocení: Důležitý boj dvou týmů z dolní poloviny tabulky 
vyzněl lépe pro hostující Pardubice, které na Složišti zvítězily 
2:1. „Naši hráči za stavu 2:1 sice bojovali, ale sváděli někdy až 
nesmyslné souboje proti převaze bránících hráčů Za sobotní 
výkon jsme si body nezasloužili a zaslouženě jsme prohráli,“ 
řekl po zápase trenér Pavel Tobiáš, jehož tým sice vedl, avšak 
zápas do bodového zisku nedotáhl.

U18 - Tři góly do sítě Příbrami
SK Dynamo U18 - Příbram U18 3:0 (2:0)
Branka Dynama: J. Novotný, Cihlář, Vaněk Sestava: Trnka 
- Kabele (79. Mravec), Dudák, J. Novotný, Malý - Radouch 
(71. Prášek), Čadek, Slavík, Petráň - Vaněk, Cihlář (86.Šergl). 
Hodnocení: „V utkání s lídrem soutěže jsme podali nejlepší 
výkon podzimu a zaslouženě jsme zvítězili. Vysunutým 
presinkem, podloženým důrazem v osobních soubojích 
jsme zatlačili hosty na jejich polovinu. Z velkého tlaku přišly 
i šance, které jsme tentokráte dokázali využít,“ řekl po zápase 
spokojený trenér Jiří Vlček.

U15 - Plný bodový zisk z Mladé Boleslavi
Ml. Boleslav U15 - SK Dynamo U15 0:2 (0:1)
Branky Dynama: Steinocher, Bálek. Sestava: Pavelec - Zajíc, 
Tomášek, Havel, Řehák - Bálek, Hála, Řezáč, Rytíř - Švantner, 
Steinocher. Do utkání dále nastoupili: Máca, Mlýnek, Janoch, 
Dědič, Hrachovec, Houra.
Hodnocení: „Hrálo se vyrovnané utkání. Dokázali jsme si 
vytvořit více gólových šancí, ale proměnili jsme jenom dvě. 
Vzhledem k počtu brankových příležitostí, které jsme měli, je 
naše výhra zasloužená,“ řekl trenér týmu Pavel Pulec.

U14 - Motorlet si body na vlastním hřišti pohlídal
Motorlet U14 - SK Dynamo U14 2:0 (1:0)
Sestava: Rotbauer - Štěpánek, Němec, Vacek, Blažek - Matas, 
Kadlec, Kándl, Pancíř - Valter, Bartoš, Do utkání dále nastoupili: 
Vymětal, Helmich.
Hodnocení: „Pro nás nešťastný zápas. Naši hráči nepodali 
nejlepší výkon, přesto jsme měli více ze hry. Bohužel nám do 
branky nespadlo nic. Nastřelili jsme dvě břevna a tyč, neproměnili 
jsme vyložené šance. Soupeřilo stačilo bojovat a čtyřikrát 
vystřelit na branku,“ hodnotil zápas trenér Wohlgemuth.

U17 - Bod ze zápasu s Pardubicemi
SK Dynamo U17 - Pardubice U17 1:1 (0:0)
Branka: Linhart. Sestava: Hajdušek - Schloff , Fajtl, Straka, 
Funda - Wermke (74. Růžička), Staněk, Heller, Kolafa - Linhart 
Nebor (66. Čejka).
Hodnocení:  Po výhře na hřišti Hradce Králové si mladší 
dorostenci připsali do ligové tabulky další bod, když na 
domácím hřišti remízovali s Pardubicemi 1:1. „Po velmi 
dobrém výkonu jsme ztratili tentokrát dva body. Po zápase 
byli určitě Pardubičtí spokojenější. Velkou smůlu měl v zápase 
Lukáš Nebor, který nastřelil dvě břevna,“ hodnotil utkání 
trenér týmu Ivan Novák.

U16 - První bodová ztráta dorostu U16
SK Dynamo U16 - Příbram U16 3:3 (1:1)
Branky Dynama: Kocar 2, Růžička. Sestava: Coufal (53. 
Sobolík) - Vít (67. Křiváček), Kocar, Šumský, Bednář - Pěnka, 
Held J., Jenne (76. Bašta) - Růžička, Horák, Held M.
Hodnocení: Úctyhodná série devíti výher dorostenců U16 
v řadě skončila domácím zápasem s Příbramí, ve kterém tým 
Kamila Tobiáše remízoval 3:3. „Především po změně stran jsme 
hráli kombinačně a byli lepším týmem, ale bohužel jsme dvakrát 
nedokázali udržet vedení a po naší hrubé individuální chybě 
jsme tři minuty před koncem přišli o vítězství,“ řekl trenér týmu.

U13 - Remíza v Mladé Boleslavi
Ml. Boleslav U13 - SK Dynamo U13 1:1 (1:0)
Branka Dynama: Macák. Sestava: Luksch - Řehoř, Jáša, Hric 
(30. Doležal), Vysušil (50. Novák) - Tomek (40. Malý), Procházka, 
Pfeifer (30. Štifter), Brtna (30. Rottenborn) - Chylík, Macák.
Hodnocení: Proti třetímu týmu ligové tabulky podali svěřenci 
Radima Pouzara dobrý výkon a kouč týmu tak mohl být po 
zápase spokojený: „Musím naše hráče pochválit, protože po 
nepovedeném zápase v minulém týdnu opět předvedli velmi 
dobrý výkon.“

U12 - Mladší B-žáci vyloupili Motorlet
Motorlet U12 - SK Dynamo U12 1:3 (1:0)
Branky: Kalousek, Dolejšek, Marhoun. Sestava: Višvader - 
Sekyra, Švec, Dolejšek, Bárta - Drchal, Strapek (30. Horák), Pileček 
(30. Hüttner), Hofmann - Lorenc (30. Marhoun), Kalousek.
Hodnocení: „Dnes jsme odehráli velmi dobré utkání, dařila se 
nám kombinační hra ve středu hřiště s rychlými překvapivými 
útoky vedené hlavně po pravé straně hřiště,“ řekl po zápase 
trenér Miroslav Šenkýř. Jeho svěřenci sice po poločase 
prohrávali gólem z penalty 0:1, nakonec ale zvítězili 3:1.
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(víkend 23. až 24. ŘÍJNA 2010)

U19 - Třígólová výhra ve Zlíně
Zlín U19 - SK Dynamo U19 0:3 (0:1)
Branky: Kadula 2, D. Němec. Sestava: Liška - Kabele, Průcha, 
Novotný R., Hájek - Kadula, Tlustý, Petráň, Malý (88. Turek) - F. 
Němec (80. Dvořák), D. Němec (82. Osuch).
Hodnocení:  Po dvou porážkách v řadě si dorostenci 
Dynama připsali na své konto tři body, když uspěli na hřišti 
Zlína 3:0. „Podali jsme velmi dobrý, disciplinovaný výkon. Měli 
jsme řadu šancí a soupeře k ničemu nepustili. Tentokrát se 
opakovaně dobrý výkon z venku podařilo přetavit i v dobrý 
výsledek. Potěšily nás dva krásné góly mladíka Kaduly (ročník 
1994),“ pochvaloval si po zápase trenér týmu Pavel Tobiáš, 
jehož svěřencům patří aktuálně čtrnácté místo tabulky.

U18 - Českobudějovické derby pro SKP
SKP ČB U19 - SK Dynamo U18 1:0 (0:0)
Sestava: Trnka - Dvořák (66. Kodras), J. Novotný, Dudák, 
Mravec - Radouch, Čadek, Slavík, Petráň (75. Prášek) - Cihlář 
(71. Šergl), Vaněk (83. Šrámek).
Hodnocení: „V krajském derby jsme totálně propadli. 
Ani v nejmenším jsme se nedokázali přiblížit předchozím 
výkonům. Domácím stačilo soustředěně bránit a standardní 
situace, které jsme jim destruktivním pojetím našeho bránění 
nabídli. V 77. minutě jsme po rohovém kopu Mertla neuhlídali 
vysokého Navrátila, který vstřelil jedinou branku utkání,“ zlobil 
se po zápase trenér divizního týmu Jiří Vlček.

U15 - Domácí remíza s Motorletem
SK Dynamo U15 - Motorlet U15 2:2 (1:2)
Branky: Tomášek, Steinocher. Sestava: Pavelec - Mlýnek, 
Tomášek, Havel, Máca - Houra, Janoch, Řezáč, Hrachovec 
- Hála, Švantner. Do utkání dále nastoupili: Řehák, Zajíc, 
Steinocher, Rytíř, Bálek.
Hodnocení: „V prvním poločase jsme mohli rozhodnout o 
osudu utkání. Místo abychom vedli o tři branky, jsme díky 
nedůslednosti v obranné fázi a neproměnění šancí šli do 
kabin s jednogólovým mankem. Ve druhém poločase jsme 
přidali na tempu až posledních patnáct minut, což stačilo 
pouze na vyrovnání,“ hodnotil zápas trenér Pavel Pulec.

U14 - Příbram si odvezla čtyři góly
SK Dynamo U14 - Příbram U14 4:2 (2:0)
Branky: Valter 2, Matas, Kándl. Sestava: Helmich - Štěpánek, 
Němec, Mlýnek, Blažek - Vymětal, Kadlec, Kándl, Pancíř - Valter, 
Matas. Do utkání dále nastoupili: Rytíř, Bartoš, Krejčí, Rotbauer.
Hodnocení: „V tomto utkání jsme podali daleko lepší výkon 
než na Motorletu. Soupeř se nás snažil chytat do ofsajdových 
pastí, ale moc mu to nevycházelo. Kdyby naši hráči byli 
chytřejší, mohl zápas skončit výraznějším rozdílem,“ řekl 
po skončení utkání trenér žákovského týmu U14 Martin 
Wohlgemuth. Jeho tým se tak udržel v klidném středu tabulky 
na osmé příčce.

U17 - Ve Zlíně naplno bodoval i mladší dorost
Zlín U17 - SK Dynamo U17 1:2 (0:0)
Branky: Kolafa, Heller. Sestava: Hajdušek - Žyla, Fajtl, Strak,a 
Funda - Wermke, Staněk Heller, Kolafa (73. Nosek) - Linhart, 
Nebor (62. Čejka).
Hodnocení: Třetí zápas s bodovým ziskem v řadě si na své 
konto připsali mladší dorostenci Dynama, kteří vyhráli na 
hřišti Zlína po gólech Kolafy a Hellera. „Potěšitelné je, že kluci 
i v dalším zápase potvrdili dobrou formu. Po většině zápasu 
jsme byli lepším týmem a po zásluze získali tři body,“ řekl po 
zápase trenér týmu Ivan Novák. Po dvanácti odehraných 
kolech patří ligovému týmu Dynama aktuálně desátá příčka 
tabulky. 

U16 - Derby zápas přinesl dělbu bodů
SKP ČB U17 - SK Dynamo U16 1:1 (0:1)
Branka: M. Held. Sestava: Sobolík - Podráský (73. Honzík), 
Křiváček, Šumský, Bednář - Pěnka, Held J., Jenne (44. Vít) - 
Růžička, Horák, Held M.
Hodnocení: „Po celé utkání jsme měli územní převahu a 
byli jednoznačně fotbalovější než domácí. Do vedení jsme se 
dostali po krásné spolupráci bratří Heldů a i nadále si vytvářeli 
příležitosti, bohužel jsme již žádnou neproměnili a třináct 
minut před koncem přišel trest v podobě vyrovnávací branky. 
V závěru jsme chtěli ještě strhnout vítězství na naší stranu, ale 
nepovedlo se,“ hodnotil zápas trenér Kamil Tobiáš.

U13 - Mladší žáci vyhráli nad Motorletem
SK Dynamo U13 - Motorlet U13 2:1 (2:0)
Branky: Tomek, Malý. Sestava: Luksch - Řehoř, Malý (40. 
Doležal), Jáša, Novák (43. Hric) - Tomek (31. Drchal), Chylík, 
Rottenborn, Brtna - Macák, Štifter.
Hodnocení: „lepší úvod jsme si nemohli přát. Hned ve 3. 
minutě vstřelil vedoucí branku Rosťa Tomek a ve 20. minutě 
po rohovém kopu zvýšil D. Malý na 2:0. Druhý poločas se 
odehrával ve středu hřiště ale postupem času nás soupeř 
přitlačil a dokázal si vytvořit i šance, ale podržel nás Matěj 
Luksch. V závěru jsme zbytečně po hrubé chybě inkasovali,“ 
řekl k zápasu přesto spokojený trenér Radim Pouzar.

U12 - Třetí vítězství v řadě
SK Dynamo U12 - Příbram U14 3:1 (1:0)
Branky Dynama: Kalousek 2, Drchal. Sestava: Hodr - Hüttner, 
Švec (30. Pileček), Dolejšek, Horák - Sekyra, Bárta, Strapek (30. 
Marhoun), Hofmann (30. Lorenc) - Drchal, Kalousek.
Hodnocení: „Proti tradičnímu soupeři jsme hráli vyrovnaný 
zápas.Začátek utkání jsme nezačali nejlépe a zbytečnými 
zpětnými přihrávkami jsme se dostávali pod tlak soupeře. 
Přesto jsme se dostali rychlým protiútokem do vedení. 
Druhý poločas se odvíjel za stejného scénáře. Zápas to byl 
vyrovnaný, bojovný s lepším proměňováním šancí u našeho 
družstva,“ hodnotil utkání kouč Miroslav Šenkýř.
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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